20 Kasim 2021 Cumartesi

1. Kogu Saat:14:00
ikramiye
Yetigtirici Primi

At ismi
1.DURMAZ RECEP

Forma

2.GOLDEN HAWK

3. KAHRAVIAN TRADER
4MY LION SON
5.0MERE
6.UNCHAINED
7.YAWZ ABI

8.AYCAG

9.CATHY CAN

1. 6'LI GANYAN Bu kosudan baslar, 1. GIFTE Bu kosudan baglar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi

Yas
2yde

2yae
2yde
2yde
2yde
2yae
2yde
2ydd

2ydd

Yaris Programi

1.)72.000 &
1.)20.700 ¢

Orijin(Baba - Anne)
HAKEEM (USA) - EDENBULUR

YILDRIVBEY - DURUSAH
VENDIP(USA) - LULLABY

LION HEART (USA) - GULDEMN KIZI
BUSHRANGER (IRE) - OLIVAC GRL
LION HEART (USA) - LADY LAURA
VEHVET BORA - DELTA DART
VEHVET BORA - MSS CEYLAN

HAKEEM (USA) - TOPWINNER

Siklet
57

57

57

57

57

57

57

55

55

SARTLI1

2.)28.800 v

2)8280 %

Jokey Sahip
1. AKYAWUZ MEH. DURMAZ
E.CANKAYA  CAH.DOGAN
G.KOCAKAYA HAR. KAHRAVAN
H.CizIK M KUR. EMN
E.SINCAN OSM TOPCU
MAKYAWZ SER. UzUM
E-TUNG ADE. AVAC
BKILING RAF. BALKAROGLU
MBAYIR MUS. ASLAN

57 kg,

3.)14.400 ¢
3)4.140 ¢

Antrenér
H.ATAS

AGUVEN
E.DIBLEN
CDEMR
O.GIRISKIN
iB.B.OGULLARI
ACIFTCI
KOZTURK

AGUVEN

1200 Kum

Adana Hipdromu (2. Yans Giinii)

4)7200
4)2070¢

St HP Son6Y. KGS s20 EniyiD. Gy  AGF

9

7

20

20

20

20

20

20

20

20

20

2110 3.64(7)

1590 5.57(5)
280 26.85(1)
450 21.18(2)
445 14.36(4)
300 21.12(3)
4455 142(8)
4855 1.3(9)

19,50 4.56(6)

idm
True
True
True
True
True
True
True
True

True



